
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA
PROVINCIA DI BRINDISI

N. __1517_  del registro delle deliberazioni       num Prop. PDL 01484-24 del 26/06/2024
DIREZIONE AMMINISTRATIVA P.O. PERRINO

OGGETTO: “Proroga di mesi sei del contratto di noleggio a lungo termine relativo a n. 4 vetture 
Fiat  Doblò  Cargo  assegnati  al  Servizio  Veterinario  del  Dipartimento  di  Prevenzione  -  Ditta 
Leasys S.p.A. Roma-“ 

Il giorno __18/07/2024___, presso la Sede della Azienda Sanitaria Locale BR, sita in Brindisi 
alla Via Napoli n°8;

Sull’argomento in oggetto, il Direttore Amministrativo del P.O. A. Perrino e Responsabile Uni-
co del Procedimento, Dr. Ignazio Buonsanto, a seguito dell’istruttoria effettuata dal Geom. Raffaele 
Buongiorno su indicazioni dettate dallo stesso Dirigente che con la sottoscrizione della presente propo-
sta viene confermata, relaziona quanto appresso:

PREMESSO CHE: 
- Con delibera n° 311 del 21/02/2019 si è proceduto al noleggio di n° 5 Fiat cargo assegnati 

al Servizio veterinario del Dipartimento di Prevenzione;
- con delibera n° 1192 del 09/07/2019 si è proceduto all’approvazione del preventivo di spesa per 

modifica veicoli per il trasporto di animali vivi;
- con delibera n° 945 del 08/05/2020 è stata effettuata un integrazione per adeguamento di spesa;
- le vetture sono state fornite dalla Ditta Leasys SpA Roma.

CONSIDERATO
- che il  contratto con la Ditta Leasys scadrà in data 01/07/2024 per due automezzi e in data  

01/09/2024 per gli altri due automezzi;
- che le autovetture in questione garantiscono un servizio necessario per il buon funzionamento 

del Servizio veterinario del Dipartimento di Prevenzione.

RILEVATO che è stata contattata attraverso mail la Ditta Leasys SpA Roma proprietaria dei veicoli,  
la quale si è dichiarata disponibile a prorogare il contratto di noleggio alle medesime condizioni del  
contratto precedente per n° 6 mesi, relativo a n° 4 vetture di seguito elencate:
FX029FV, FX031FV, FX032FV ed FV155WX.

Tanto premesso, si propone l’adozione del presente atto deliberativo “Proroga di mesi sei del contrat-
to di noleggio a lungo termine relativo a n. 4 vetture Fiat Doblò Cargo assegnati al Servizio Vete-
rinario del Dipartimento di Prevenzione - Ditta Leasys S.p.A. Roma-“ di cui si attesta la legittimità 
e la conformità alla vigente normativa Europea, Nazionale e Regionale. 

Il Coordinatore dell’Autoparco Az.le (Geom. Raffaele Buongiorno)             _____F.to_____________



Il Direttore Amm.vo P.O. “A. Perrino” (Dott. Ignazio Buonsanto)                  ____f.to______________

         IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Maurizio De Nuccio, nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 1237 del 
10.08.2023,  coadiuvato   dal  Direttore  Amministrativo  Dr.ssa  Loredana  Carulli  e  dal  Direttore 
Sanitario Dr. Vincenzo Gigantelli;

ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore Amministrativo del 
P.O. “A. Perrino” di Brindisi;

ACQUISITO per quanto di rispettiva competenza i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e 
del Direttore Sanitario;

 D E L I B E R A

1. Per i motivi riportati in narrativa, di prorogare alla Ditta Leasys S.p.A. Roma per ulteriori 6 
mesi il contratto di noleggio a lungo termine relativo a n°4 vetture Fiat Doblò Cargo, ad un co-
sto mensile complessivo pari ad € 503,68 esclusa IVA

2. di dare atto che la spesa complessiva per il periodo di mesi 6 relativo al noleggio di n° 4 vetture 
Fiat Doblò Cargo sarà pari a € 503,68*6= 3.022,08+IVA 22%= € 3.686,94

3. imputare  la  spesa  complessiva  di  €  3.686,94  comprensivo  IVA  sul  conto  economico 
71810000035 “Canone noleggio automezzi “al seguente centro di costo 11101991 P.O. A. Per-
rino di Brindisi; bilancio 2024-2025

      5.   Di autorizzare l’AGREF all’incremento del budget a copertura della relativa spesa;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO: (Dr.ssa Loredana Carulli) _____f.to___________

IL DIRETTORE SANITARIO: (Dr. Vincenzo Gigantelli)____________f.to___________

IL DIRETTORE GENERALE:  (Dr.Maurizio De Nuccio) ___________f.to___________



AZIENDA SANITARIA LOCALE BRINDISI

PER COPIA CONFORME 
AD USO AMMINISTRATIVO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Brindisi _____________________

Il Responsabile ____________________

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON 
LINE
DI QUESTA AZIENDA SANITARIA

Dal_18/07/2024__ al________________

Data _________________

Il Responsabile _________________

 


	
	N. __1517_ del registro delle deliberazioni num Prop. PDL 01484-24 del 26/06/2024

